[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
INDICAÇÃO N° ____633_______ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, para que seja construído um ABRIGO/COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS, localizado na Estrada do Corredor, altura do número 363, no bairro Jardim Viana, neste município.

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação faz-se necessária porque já não se consegue mais identificar por conta do matagal que tomou conta, além disso, são inúmeras as reclamações dos munícipes que ficam sempre expostos a sol e chuva esperando por muito tempo o transporte público municipal.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 15 de abril de 2019.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 716/2019 - 16/04/2019 09:48 - PROCESSO 716/2019

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo